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C.N.B.C.L. Awans 05/08/2018

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

                                                                       COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIË
PLI FEMELLE 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 NOVASTAR D'AMBY BAMBI F W VAN BOGAERT - LERNO HEFFEN

PLI MÂLE 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

2 KENYA DES ACHKA RAPIDOS M W PIECK KURT TESSENDERLO

PLI SPRINTER MÂLE 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

3 VENATORIUS NAIROBY M W PIECK GITTE TESSENDERLO

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

4 ACKLEY SUPERSONIC F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

5 FISTA z OSIRISOVA DOMU F BOSNY JOEL ENGIS

6 FLAWLESS VICTORY z OSIRISOVA DOMU F PORREYE CHANTAL GAVERE

7 GOLD RUN'S LADY LUCK F SEVENS NATHALIE BOCHOLT

8 OYALÉLÉ JAZZDIEVA'S DE  LUXE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES (6)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

9 BARCHABELL'S PREDATOR M VERMESEN CINDY AVERBODE

10 DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M W PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

11 ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

12 GOLD RUN'S MIND MISCHIEF M BOSNY JOEL ENGIS

13 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE M DENGIS ARNAUD GRACE HOLLOGNE

14 OOCHIGEA'S PHANTOM M LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

15 FUNNY GIRL z OSIRISOVA DOMU F PORREYE CHANTAL GAVERE

16 HELLO DARLING F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

17 MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

18 OKINAWA F GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

19 OLD ROAD'S LOOPY LADY F VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

20 OLD ROAD'S OULA HOP F COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

21 PRIMA F BURRUTO  PIETRO AWANS

22 UDASCHKA NAI JAELEY F DENIS EPINOIS

23 VENATORIUS PEARL F BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

24 XANTANA VAN DE ALOÎSE POLDER F HOREMANS TIM HERENTHOUT

      

WHIPPETS "A" MÂLES (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

25 BARCHABELL'S MURPHY M VERMESEN CINDY AVERBODE

26 BARCHABELL'S PRINCE M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

27 FERNANDEZ z OSIRISOVA DOMU M PORREYE CHANTAL GAVERE

28 MEX PANG-BANG M PEETERS - VAN DEN STEEN DIEST

29 OLD ROAD'S ONLY ONE M COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

30 VAYA CON DIOS AMAZING DREAMER M ROUBOS MARY DILSEN STOKKEM

31 VAYA CON DIOS COOPER M ROUBOS  MARY DILSEN STOKKEM

32 VENATORIUS PEDROSA M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

33 XAVERIO M PORREYE CHANTAL GAVERE

      

AFGHANS FEMELLE "A" 480 M 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

34 PANYA-UWIMANA F BLOMME MATTI BALEN

AFGHANS MÂLE "A" 480 M 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

35 PROMETHEUS M LEMAIRE BART HAASDONK

BARZOI'S MÂLE 480M 1  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

36 GASKONEC CAVALLIERIK M OP DE WEERDT NANCY KOERSEL

SALUKI MÂLES 2  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

37 ORION Y-SHIRVAN M DEN HELZEN W.F. BAARLE HERTOG

38 NABARUN Y SHIRVAN M VAN LAER - BRUGHMANS KOEN SIGRID WINKSELE

SLOUGHI MÂLE (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

39 LABEEB EL ACHIR DE LA BERONDIERE M LANNOY MARLEEN BREE

      



C.N.B.C.L. Awans 05/08/2018

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

                                                                       HORS TITRE - BUITEN TITEL
WHIPPETS SPRINTERS "B" FEMELLES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

40 MADAKI'S NO SURRENDER F NL VERMEULEN-HEGEMAN GOUDA

41 OOCHIGEA'S MYATHSU F WIWENES-RUYSEN BALEN

42 OOCHIGEA'S NONPARTANTE F WIWENES-RUYSEN BALEN

      

WHIPPETS SPRINTERS "B" MÂLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

43 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

44 LARKHAN DEL-ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE

45 OZZY OSBOURNE M BOEYKENS VIVIEN SERAING

46 THE RACE WARRIOS PACHA M VAN DEN STEEN - PEETERS DIEST

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

47 BARCHABELL'S NOORTJE F W DE STAERCKE ERIK BEERSE

48 DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

49 FAMKE VAN DE SPAARNEMEUTE F NL ROUBOS - OETELAAR BLADEL

50 MYSTIC LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

51 NAILA VAN HET NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM HERENTHOUT

52 PRIMROSE F SEMPELS ERIK VELM

53 UDASCHKA NAI JEWELRY F DENIS EPINOIS

      

WHIPPETS "B" MÂLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

54 DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

55 FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

56 KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

57 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

58 VAYA CON DIOS CODY M TAMBLE - CORNELIS WESTERLO

      

COURSE SOLO RENNEN SALUKI 480M (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

59 PAHLAVÂN MIN EL BANDITHO MIN AL ASIFE M TARDIER JEAN-PAUL MEAN

      

COURSE DEMO RENNEN 480M (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

60 POWER & ELEGANCE BLIZZARD BUTTERFLY F D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN
61 DJEDIYYAT ILCHAN RAVAN BACHT M TARDIER JEAN-PAUL MEAN

62 POWER & ELEGANCE BUGATTI FAMOSA LANCIA F D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN
63 POWER & ELEGANCE BRAM BEAMER M D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

      

COURSE DEMO RENNEN 344M (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

64 KASUMI Y SHIRVAN F VAN LAER - BRUGHMANS KOEN SIGRID WINKSELE

65 THE RACE WARRIOS PENNY LANE F VAN DEN STEEN - PEETERS DIEST

66 OLD ROAD'S OBSESSION F VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

67 JIVAROS KALYPSO M WUYTS PAUL DE KLINGE

      

      

      



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.1 Awans 05/08/2018

                                                                       COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIË
WHIPPETS  "A" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NAI JAELEY F 1 18,44 R.   1   FUNNY GIRL F 1 17,96

B.   2   MIRACLE LADY F 2 ST B.   2   OULA HOP F 2 ST

W.  3   OKINAWA F 5 ST W.  3   LOOPY LADY F 3 ST

Z.   4   HELLO DARLING F 3 ST Z.   4   PEARL F 4 ST

G.   5   PRIMA F 4 ST G.   5   XANTANA F 5 ST

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" MÂLES 9   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

3 CHIENS S CL TEMPS NAT 4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ONLY ONE M 1 17,75 R.   1   FERNANDEZ M 3 ST

B.   2   PRINCE M 2 ST B.   2   AMAZING DREAMER M 2 ST

W.  3   XAVERIO M 3 ST W.  3   MEX M 1 18,25

Z.   4   COOPER M 5 ST Z.   4   MURPHY M 4 ST

G.   5   PEDROSA M 4 ST G.   5       

ZW.6       ZW.6       

PLI FEMELLE 1   Ordre Arrivée = Orde Départ
5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NOVASTAR F W 1 ST

B.   2       

W.  3       

PLI MÂLE 1   Ordre Arrivée = Orde Départ
6 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KENYA M W 1 21,50

B.   2       

W.  3       

PLI SPRINTER MÂLE 1   Ordre Arrivée = Orde Départ
7 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NAIROBY M W EXC

B.   2       

W.  3       

WHIPPETS  SPRINTER "A" FEMELLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ
8 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FISTA F PS

B.   2   LADY LUCK F 1 17,86

W.  3   FLAWLESS VICTORY F 3 18,25

Z.   4   ACKLEY F 2 18,24

G.   5   OYALÉLÉ F 4 18,36

ZW.6       

WHIPPETS SPRINTERS  "A" MÂLES 6   2 * Ordre Arrivée = Orde Départ
9 CHIENS S CL TEMPS NAT 10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MIND MISCHIEF M 1 17,48 R.   1   PHANTOM M 1 18,15

B.   2   ENEMY M 3 18,00 B.   2   PREDATOR M 2 18,45

W.  3   MISTER T M W 2 17,94 W.  3   OCEAN DRIVE M 3 18,48

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

                                                                       HORS TITRE - BUITEN TITEL

WHIPPETS  SPRINTER "B" FEMELLES 3   Ordre Arrivée = Orde Départ
11 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NO SURRENDER F NL

B.   2   MYATHSU F

W.  3   NON PARTANTE F

Z.   4       

WHIPPETS  SPRINTERS "B" MÂLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ
12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KADEEKE M 2 18,76

B.   2   PACHA M 5 19,01

W.  3   LARKHAN M 4 18,95

Z.   4   OZZY OSBOURNE M 3 18,87

G.   5   NO SURRENDER F 1 18,42 NL

ZW.6       



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.2 Awans 05/08/2018

WHIPPETS  "B" FEMELLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

13 CHIENS S CL TEMPS NAT 14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   PRIMROSE F 4 19,11 R.   1   MYSTIC LADY F 3 19,14

B.   2   NAI JEWELRY F 3 19,04 B.   2   NAILA F 2 19,02

W.  3   FAMKE F 2 18,80 NL W.  3   KANITA F 1 18,77

Z.   4   NOORTJE F W 1 18,55 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "B" MÂLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ
15 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FLYING HUNTER M 3 19,62

B.   2   KHÈOPS M 4 19,78

W.  3   KAYOK M 1 19,42

Z.   4   CODY M 2 19,43

G.   5   KING CREOLE M 5 19,83

ZW.6       

                                                                       COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIË
AFGHANS "A" FEMELLE 480 M 1   Ordre Arrivée = Orde Départ

16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   PANYA-UWIMANA F 1 34,59

B.   2       

AFGHANS "A" MÂLE 480 M 1   Ordre Arrivée = Orde Départ
17 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   PROMETHEUS M 1 34,75

B.   2       

BARZOI'S MÂLE 480 M 1   Ordre Arrivée = Orde Départ
18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GASKONEC M 35,57

B.   2       

SALUKI MÂLES 480 M 2   Ordre Arrivée = Orde Départ
19 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NABARUN M 1 33,42

B.   2   ORION M 2 33,51

SLOUGHI MÂLE 480 M 2   Ordre Arrivée = Orde Départ
20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LABEEB M 1 34,72

B.   2       

                                                                       HORS TITRE - BUITEN TITEL

COURSE SOLO RENNEN SALUKI 480 M 1  

21     

PAHLAVÂN M 1 35,16

COURSE DEMO RENNEN 480 M 4  

CHIENS S CL TEMPS NAT

22 BLIZZARD BUTTERFLY F ST D

23 DJEDIYYAT ILCHAN M 35,57

24 BUGATTI FAMOSA LANCIA F 57,92 D

25 BRAM BEAMER M 1,07,85 D

COURSE DEMO RENNEN 285 M 4  

26 KASUMI F 21,81

27 PENNY LANE F 18,31

28 OBSESSION F 18,80

29 KALYPSO M ST

29A QUIET DOG M 18,91

    



REPECHAGES - HERKANSINGEN 10H15 Awans 05/08/2018

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

30 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   PEARL F 2 18,82

B.   2   PRIMA F NG

W.  3   XANTANA F 3 19,17

Z.   4   OKINAWA F 1 18,58

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

31 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   PEDROSA M 2 18,587

B.   2   MURPHY M 3 18,74

W.  3   COOPER M 1 18,58

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 11H30 Awans 05/08/2018

WHIPPETS "B" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

32 CHIENS S CL TEMPS NAT 33 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NOORTJE F W 2 18,59 R.   1   KANITA F 1 19,01

B.   2   NAILA F 3 19,07 B.   2   FAMKE F 3 19,06 NL

W.  3   NAI JEWELRY F 1 18,49 W.  3   MYSTIC LADY F 4 19,20

Z.   4       Z.   4   PRIMROSE F 2 19,05

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

34 CHIENS S CL TEMPS NAT 35 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FUNNY GIRL F 1 18,07 R.   1   NAI JAELEY F 2 18,24

B.   2   MIRACLE LADY F 2 ST B.   2   OULA HOP F 1 18,08

W.  3   LOOPY LADY F 3 ST W.  3   HELLO DARLING F 4 18,85

Z.   4   PEARL F 4 ST Z.   4   OKINAWA F 3 18,36

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

36 CHIENS S CL TEMPS NAT 37 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ONLY ONE M 1 17,86 R.   1   MEX M 2 ST

B.   2   AMAZING DREAMER M 2 18,21 B.   2   PRINCE M 1 17,93

W.  3   XAVERIO M 3 18,36 W.  3   FERNANDEZ M 3 ST

Z.   4   PEDROSA M 4 18,43 Z.   4   COOPER M 4 ST

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

BIODOG MAGASIN: Ouvert de 9h à 12h Lun/mar/jeu/vend.

Aliments et accessoires canins Et après 17h sur rdv au 0474/57 24 03

Animations en maisons de repos, écoles... Rue de la Pompe, 8

BOUTIQUE EN LIGNE www.biodog.be 4870 TROOZ 

Sur Facebook: http://www.facebook.com/Biodog.be

BIO DOG offre un sac VITALIN de 2 kg à chaque finaliste
et un sac ALPHA de 15 kg au vainquer de chaque finale avec au moins 4 chiens

BIO DOG schenkt 2 kg VITALIN hondenbrokken aan iedere finalist

een zak ALPHA van 15 kg aan de winnaar van iedere finale minstens 6 honden



FINALES 12H30 Awans 05/08/2018 FINALE                         1

                                                                                         HORS TITRE - BUITEN TITEL

COURSES DEMO RENNEN 344 M   TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

38 JIVAROS KALYPSO M 19,38 WUYTS PAUL DE KLINGE

39 KASUMI Y SHIRVAN F 21,91 VAN LAER - BRUGHMANS KOEN SIGRID WINKSELE

40 THE RACE WARRIOS PENNY LANE F 18,28 VAN DEN STEEN - PEETERS DIEST

41 OLD ROAD'S OBSESSION F 18,69 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

41A QUIET DOG OF GASBYFIRST M 19,12 PENIN -COLLINS HOMBOURG

COURSES DEMO RENNEN 480 M   TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

42 POWER & ELEGANCE BLIZZARD BUTTERFLY F ST D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN
43 DJEDIYYAT ILCHAN RAVAN BACHT M 35,49 TARDIER JEAN-PAUL MEAN

44 POWER & ELEGANCE BUGATTI FAMOSA LANCIA F ST D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN
45 POWER & ELEGANCE BRAM BEAMER M ST D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

COURSES SOLO RENNEN 480 M   TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

46 PAHLAVÂN MIN EL BANDITHO MIN AL ASIFE M 34,72 TARDIER JEAN-PAUL MEAN

      

WHIPPETS "SPRINTERS B" FEMELLES

47 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ANNULÉ     

B.   2         

WHIPPETS "SPRINTERS B" MÂLES
48 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MADAKI'S NO SURRENDER F 2 18,49 NL VERMEULEN-HEGEMAN GOUDA

B.   2   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 3 18,65 DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

W.  3   OZZY OSBOURNE M 5 18,895 BOEYKENS VIVIEN SERAING

Z.   4   LARKHAN DEL-ABOKHAN M 4 18,89 LEMAIRE ALBERT STEKENE

G.   5   THE RACE WARRIOS PACHA M 1 18,39 VAN DEN STEEN - PEETERS DIEST

ZW.6         

WHIPPETS "B" FEMELLES

49 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F 2 18,87 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

B.   2   BARCHABELL'S NOORTJE F W 4 19,04 DE STAERCKE ERIK BEERSE

W.  3   UDASCHKA NAI JEWELRY F 1 18,68 DENIS EPINOIS

Z.   4   NAILA VAN HET NIEUWE WOUD F 6 19,20 HOREMANS TIM HERENTHOUT

G.   5   FAMKE VAN DE SPAARNEMEUTE F 5 19,18 NL ROUBOS - OETELAAR BLADEL

ZW.6   PRIMROSE F 3 19,02 SEMPELS ERIK VELM

WHIPPETS  "B" MÂLES
50 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M 2 18,88 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   VAYA CON DIOS CODY M 1 18,72 TAMBLE - CORNELIS WESTERLO

W.  3   FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M 4 19,04 LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M 3 18,92 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

G.   5   KING CREOLE M 5 19,50 POESMANS YVETTE HOGNOUL

ZW.6         

                                                                       COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIË
AFGHANS FEMELLE "A" 480 M

51 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PANYA-UWIMANA F 1 34,39 BLOMME MATTI BALEN

B.   2         

AFGHANS MALE "A" 480 M

52 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PROMETHEUS M 1 34,74 LEMAIRE BART HAASDONK

B.   2         

BARZOI'S MÂLE 480 M
53 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GASKONEC CAVALLIERIK M 1 35,26 OP DE WEERDT NANCY KOERSEL

B.   2         

SALUKI MÂLES 480 M
54 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NABARUN Y SHIRVAN M 1 32,84 VAN LAER - BRUGHMANS KOEN SIGRID WINKSELE

B.   2   ORION Y-SHIRVAN M 2 33,41 DEN HELZEN W.F. BAARLE HERTOG

W.  3         



FINALES Awans 05/08/2018 FINALE                         2

SLOUGHI MÂLE 480 M
55 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   LABEEB EL ACHIR DE LA BERONDIERE M 1 34,72 LANNOY MARLEEN BREE

B.   2         

PLI'S  FEMELLE 285 M

56 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NOVASTAR D'AMBY BAMBI 1 23,09 VAN BOGAERT - LERNO HEFFEN

B.   2         

PLI'S  MÂLE 285 M
57 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KENYA DES ACHKA RAPIDOS M W 1 24,30 PIECK KURT TESSENDERLO

B.   2         

PLI'S  SPRINTER MÂLE 285 M
58 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ANNULÉ     

B.   2         

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES

59 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S LADY LUCK F 1 17,99  SEVENS NATHALIE BOCHOLT

B.   2   ACKLEY SUPERSONIC F 4 ST VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

W.  3   FLAWLESS VICTORY z OSIRISOVA DOMU F 2 ST PORREYE CHANTAL GAVERE

Z.   4   OYALÉLÉ JAZZDIEVA'S DE  LUXE F 3 ST VERMYLEN DIANA ZOERSEL

G.   5         

ZW.6        

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES
60 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S MIND MISCHIEF 1 17,44 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   OOCHIGEA'S PHANTOM M 2 17,93 LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M W 6 20,52 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

Z.   4   BARCHABELL'S PREDATOR M 5 18,47 VERMESEN CINDY AVERBODE

G.   5   ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M 3 18,14 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

ZW.6   OLD ROAD'S OCEAN DRIVE M 4 18,40 DENGIS ARNAUD GRACE HOLLOGNE

WHIPPETS "A" FEMELLES

61 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FUNNY GIRL z OSIRISOVA DOMU F 2 18,47 PORREYE CHANTAL GAVERE

B.   2   OLD ROAD'S OULA HOP F 5 18,80 COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

W.  3   MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F 1 18,20 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

Z.   4   UDASCHKA NAI JAELEY F 3 18,64 DENIS EPINOIS

G.   5   OLD ROAD'S LOOPY LADY F 6 18,96 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

ZW.6   OKINAWA F 4 18,73 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

WHIPPETS "A" MÂLES
62 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S ONLY ONE M 1 17,90 COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

B.   2   BARCHABELL'S PRINCE M 4 18,30 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

W.  3   VAYA CON DIOS AMAZING DREAMER M 3 18,24 ROUBOS MARY DILSEN STOKKEM

Z.   4   MEX PANG-BANG M 6 18,49 PEETERS - VAN DEN STEEN DIEST

G.   5   XAVERIO M 5 18,48 PORREYE CHANTAL GAVERE

ZW.6   FERNANDEZ z OSIRISOVA DOMU M 2 18,19 PORREYE CHANTAL GAVERE

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.

New Trackrecord !!! 

New Trackrecord !!! 


